
Página 1 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 

UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES 

 
FORMATO N°  

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD    

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

EJE DE  GOBIERNO Y GESTIÓN 

BASE LEGAL : Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220 
Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220 
Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015 

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO F A C U L T A D  C I E N C I A S  D E L A  S A L U D  

N° DE SESIÓN : 06 

DOCUMENTO (*) : CITACIÓN N° 
0 3 . 0 3 . 2 0 2 4  

TIPO DE SESIÓN (**) : EXTRAORDINARIA 

FECHA (**) : 12..03.2024 

HORA (**) : 9:00 A.M. 

LUGAR (**) : SALA DECANATO 
MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
ASISTENCIA (***) 

SI NO 

DR. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA. DECANA √ -.- 

DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MANUEL SILVA INFANTE DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MERCEDES JESUS PEÑA DOCENTE PRINCIPAL -.- √ 

MG.WILFREDO HUATUCO MATEO. DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. MARY RUTH ROMAN BRAVO DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. SOLANO RIVERA JUAN CARLOS  DOCENTE AUXILIAR  √ -.- 

EST.JEANPOOL ARTURO MOSCOSO ROLDAN REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ENFERMERIA √ -.- 

EST.BRAYAN ITALO RIVERA ROCA REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ODONTOLOGIA √  

EST.ALEXANDER MARTINEZ CONDORI REPRESENTANTE ESTUDIANTIL   

PS.LUIS ANGEL HUAYNATE ESPEJO REPRESENTANTE DE EGRESADO   

MG.FRANCISCO GUTELIUS RIOS  ACTUANDO COMO SECRETARIO DOCENTE    

    

 

CUESTIONES PREVIAS 
 

1.- GRADOS Y TITULOS    

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
A) GRADO DE BACHILLER   

B) PSICÓLOGO (A): 

1.- CAMARENA RIVAS INGRID ALEXANDRA 

            2.- CARHUAMACA ORTIZ RAY CHARLIE 

            3.- DAVILA GARCIA NICOLE STEFANIA 

 
 

√ 

 ACUERDO:  LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD APROBADOS LOS BACHILLERES Y TITULOS 
PROFESIONALES     

DOCUMENTO: 

CITACIÓN : 12.03.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 



Página 2 de 12 

LACV/alrm 
 

            4.- FIGUEROA MONTEROLA AMPARO 

            5.- FLORES PALOMINO DEYVID MICHAEL 

            6.- HUINCHO BELITO RUTH KARINA 

            7.- LOPEZ LEIVA MIRELLA DORALI 

            8.- MARTINEZ CAMPOS REINALDO CRISTOBAL 

            9.- OCHOA ORTIZ RANDY 

           10.- ORDOÑEZ PRIETO SHECID ANGUIE 

           11.- PUCHO GARCIA NURIA IVANA 

           12.- QUILCA CUYA DIEGO EDSON 

           13.- RAMOS TORRES ROLI JESUS 

           14.- TICLLASUCA HUINCHO ZULMA 

           15.- URIBE YALICO ALLISON YOELY 

           16.- VASQUEZ BURGA LUZ ERLITA 

           17.- ZACARIAS CASAICO JHAMPIER CARLOS 
 

C) ENFERMERÍA ( 0 ) 

1.- CARHUAMACA ORTIZ RAY CHARLIE 

             2.- DE LA CRUZ DE LA CRUZ SARAI ANGELICA 

             3.- DE LA CRUZ RAMOS ELIDA EDITH 

             4.- GUILLERMO TOCAS FIORELA STEFANY 
             5.- IZARRA BREÑA SARITA 

             6.- LOPEZ HUAYCUCHI YADITZA ROSARIO 

             7.- LOPEZ LAZO NATALIA NOEMI 

             8.- NINAHUAMAN RAFAEL DIEGO ALDAIR 

             9.- SALOME PARIONA ELY MARIAM 

         10.- SORIANO RAVICHAGUA HEYDY GUADALUPE 

         11.- TICLLASUCA HUINCHO ZULMA                      
12.- VILCAS MIRANDA ROSALINDA ROSARIO)           

D) OBSTETRICIA: 
           1.- AMARO MENDOZA LIZBETH MAYTHE 

           2.- ARTEZANO MALLQUI JASLYN MAYLY 

           3.- BARRERA BERROCAL YASMID MILAGROS 

           4.- CAMPOS ALFONSO JULISSA MILAGROS 

           5.- CCATAMAYO CORONADO ANDREA 
ANGELICA 

           6.- GOMEZ ELIZARBE YHAZMIN KAROLAY 

         7.- HUACHACA TORRES RUTH MAGALY 



Página 3 de 12 

LACV/alrm 
 

         8.- HUALLANCA POMA YACQUELINE PATRICIA 

         9.- MARMANILLO CALDERON ALEXANDRA 
SHIRLEY 

       10.- MEDINA GAMARRA MARIA ALEJANDRA 

       11.- NINAHUAMAN RAFAEL DIEGO ALDAIR 

       12.- NONALAYA FLORES AYRALI PAOLA 

       13.- OSORES VELAZCO ALEJANDRA PAOLA 

       14.- QUISPE QUILCA LIZ MEDALY 

       15.- QUISPE SAYAS NAYELY SOFIA 

       16.- RAMOS HUAMAN ROSSY JULIZA 

       17.- RICSE GARCIA FIORELLA ROSARIO 

       18.- ROJAS SEGAMA RUTH KARINA 

       19.- SOTO GUERRERO LIZBETH MERLY 

       20.- TAIPE CRISPIN TANIA ROCIO 

       21.- VENTURO ROMERO ROSARIO IRIS 
      22.- VIZCARRA RIOS NATALI LISBETH                     

E)  TECNOLOGÍA MÉDICA: OPTOMETRÍA 
            1.- JAVIER CAMPOS ELIAS JESUS 
            2.- MAMANI TUPAC EDDIE ALEXANDER 
      F.- NUTRICIÓN HUMANA: 
           1.- CERRON QUISPE DONALD 
           2.- ROCHA SANCHO ADER ERIC 
           3.- VARGAS SEDANO FELIAN 

 
      G.- ODONTOLOGÍA 
              1 .- AGUILAR MOSCOSO JOHN 
             2.- ARAUJO CONDOR LUIS ALBERTO 

             3.- GUEVARA CORDOVA SILVIA EDITH 

           H.- FARMACIA Y BIOQUÍMICA 
            1.- HINOSTROZA CASTRO JUAN CARLOS 
            2.- RAMOS CASTILLO GABRIELA MAGALY 

 
 
     TITULOS PROFESIONALES 

A) QUÍMICO FARMACÉUTICO: 
1. BASURTO CRUZ EVELIN VERONICA 
2. CORONEL YARANGA EDY ELIZABET 
3. ESPIRITU MERLO ROSANA 
4. LARA PERALTA LUZ KELLY 
5. LIMAYMANTA NINANYA THALIA JENIFER 
6. NUÑEZ SANCHEZ KATHERINE ESTHER 

 



Página 4 de 12 

LACV/alrm 
 

  
 

B) PSICÓLOGO(A): 
1. ALARCON CANICELA CHRISTIAN 

MIGUEL 

2. APAZA TITO ALEXSANDER ANGEL 
3. BENAVIDES MANRIQUE LORENA 

ALEJANDRA 
4. BORJA PEÑA GIANNELLA YESSENIA 
5. CAPCHA PANEZ ANGELICA ROCIO 
6. CHUCO ALFONSO LESLIE NADIA 
7. GONZALES PAUCAR ROCIO LIZBETH 
8. HURTADO SUAREZ ERIKA ESMERALDA 
9. INGA CASTRO YARI ELDI 
10. LOYOLA MORALES JANNET LESLIE 
11. NAVARRO ARISTE ANDREA MILAGROS 
12. PACHECO VASQUEZ ZOILA MILAGROS 
13. ZUASNABAR PAUCAR MAYDA NAYALI 

C) CIRUJANO DENTISTA: 
1. ATAYPOMA CRISPIN JAQUELINE 

LIZBETH 
2. CASAÑO AQUINO GABRIELA 

CRISTINA 
3. HILARIO ADAUTO DAYANA 

 

D) LICENCIADA(O) EN 
ENFERMERÍA: 
1. CENTENO LIMACHE JHEBERSON 
2. ESPINOZA GALARZA TATIANA 

JIMENA 
                    3.RIOS QUISPE PAMELA KATERINE 

E) MEDICO VETERINARIO Y 
ZOOTECNISTA: 
1. MONTENEGRO PASQUEL INGRITH 

ALLISON 

F) LICENCIADO(A) TECNOLOGÍA 
MÉDICA ESPECIALIDAD: 
TERAPIA FÍSICA Y 
REHABILITACIÓN: 
1.- ESPINOZA ARIAS MARIA DEL ROSARIO 

JACQUELINE 



Página 5 de 12 

LACV/alrm 
 

G) LICENCIADO(A) 
TECNOLOGÍA MÉDICA 
ESPECIALIDAD: 
LABORATORIO CLÍNICO 
Y ANATOMÍA 
PATOLÓGICA: 
1. CORDOVA VENEGAS LESSLIE SASHI 

H) OBSTETRA: 
1. COSME BARRA CHELSY JANET 

 
         

 
 
 

 
                      

 
       

CONOCIMIENTO (++): P A R A  S E C R E T A R I A  G E N E R A L  Y  G R A D O S  T I T U L O S .  

 

2.- SOLICITO MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN N° 1427-2023-D-FCC.SS-UPLA SOBRE CONVALIDACIÓN DE ASIGNATURAS – ESTUDIANTE PAITA ALIAGA ANGIE CORINA 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

LA ESCUELA PROFESIONAL DE NUTRICIÓN 
HUMANA.PEDIENTE DE DUPLICIDAD DE 
NOTAS EN LA SIG: TALLER II MORFOLOGIA 
Y ENCERADO DENTAL A FAVOR DE YOVERA 

MANUELO JUAN -CP. ODONTOLOGIA. 
(OFICIO Nº 086- E.P. NH/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2023 - PROVEíDO N° 1999 - 2024 - 

FCS-DEC - UPLA 

 
 

 
 
 
 

 
√ 

 
ACUERDO: APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  

  
 
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
12.03.2024 

 
 

 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):  FACULTADES (05), DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, DIRECCION GENERAL ACADEMICA, DIRECCION GENERAL DE INVESTIGACIÓN, OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA, OFICINA DE ADMISIÓN, OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO, OFICINA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL, OFICINA 

DE LOGÍSTICA, OFICINA DE DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN Y ARCHIVO. 

 
3.- PRIMERA ADENDA A LA PROGRAMACIÓN CONJUNTA DE CONTRAPRESTACIÓN ENTRE EL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE MATERNO INFANTIL “EL CARMEN” Y LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAS PERUANA LOS 

ANDES  

 
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 



Página 6 de 12 

LACV/alrm 
 


SI NO   

INFORME N° 050-2024-OPLAN-UPLA- 
PROVEíDO N° 1948 - 2024 - FCS-DEC – 
UPLA 

 
 

√ 

 A        ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
12.03.2024  

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA, OFICINA DE ADMISIÓN Y OFICINA DE ECONOMIA Y FINANZAS,, ARCHIVO. 

 

     4.- REMITO SOLICITUD A CUENTA DE VACACIONES PENDIENTES DE PERSONAL DOCENTE MSTRA. MARY RUTH ROMAN BRAVO. 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 509-DECANATO/VIRTUAL-

FCCSS-UPLA-2024 - Proveído Nº 8-2024-
FCS-DEC-UPLA-SITRADO – EXP:7-FCS-
DEC-2024 

 
 

√ 

 ACUERDO: PARA CONOCIMIENTO DE LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
SALUD  

 

DOCUMENTO: 
CITACION : 
12.03.2024 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):DECANATO, RECTORADO Y PORTAL DE TRANSPARENCIA.  

 

5.- REMITO LAS ÁREAS Y LÍNEAS DE RESPONSABILIDAD SOCIAL SUBSANADAS LAS OBSERVACIONES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA QUE FUERON OBSERVADAS POR CONSEJO DE FACULTAD 
 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

Proveído Nº 47-2024-FCS-DEC-
UPLA-SITRADO – EXP: 2-FCS-TME-

2024 

 
 

√ 

  ACUERDO: DEVOLVER ESCUELA PROFESIONAL PARA SU MAYOR PRECISIÓN 

 

 

DOCUMENTO: 
CITACION :  
12.03.2024 
 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 

6.- CONOCIMIENTO  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 RESOLUCION N° 125-2024-CU-UPLA - 

DISPONER el archivo del Procedimiento 
Administrativo disciplinario iniciado contra el Mg. 
Juan Carlos Solano Ayala, como Docente 
Ordinario, adscrito al Departamento Académico de 

Ciencias de la Salud de la Universidad Peruana, 
PROVEíDO N° 2008 - 2024 - FCS-DEC – UPLA) 

 
√ 

 - ACUERDO : SE PONE DE CONOCIMIENTO A TODOS LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD  
 

 

DOCUMENTO: 

CITACION  
12.03.2024  
 

 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

 
 
 



Página 7 de 12 

LACV/alrm 
 

CONOCIMIENTO (++):GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
7.- CONOCIMIENTO  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

RESOLUCION N° 203-2024-CU: APROBAR 
a partir de la fecha la modificación de la 

Tabla Nº 01 del Reglamento de Docentes 
de la Universidad Peruana Los Andes, en 
mérito al Oficio Digital N 063-2024- 

VRACD-UPLA de fecha 15.02.2024 

   
 

ACUERDO : SE PONE CONOMIENTO LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD  

 
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
12.03.2024 
 
 
 

CONOCIMIENTO (++):  GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 
 
 

    
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   
 
ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++):GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 

 

 

9.- REMITO SEGUNDA MODIFICATORIA DE CARGA LECTIVA PRIMIGENIA DEL CICLO VERANO 2024-0. 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 

 
 

√ 

  

ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 



Página 8 de 12 

LACV/alrm 
 

 
10.-  

 

1 
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
DOCUMENTO: 
CITACION : 
 

 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 

 
 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 

11.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

  

   

  ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
CITACION : 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 

 

    12.-  

 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   

  ACUERDO :  
DOCUMENTO: 
CITACION : 

 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
   13.-  



Página 9 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  
 ACUERDO :  

 

DOCUMENTO: 

CITACION: 
 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

   
 14.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    ACUERDO : . 
 

DOCUMENTO: 
CITACION : 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
     15.-  

 



Página 10 de 12 

LACV/alrm 
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

    DOCUMENTO: 

CITACION N° 
 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
    16.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 
 

  

  

  ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
    17.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 
    √ 

  
   ACUERDO :   

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     18.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 
    √ 

  
 

  ACUERDO :   
 

DOCUMENTO: 
CITACION : 

 



Página 11 de 12 

LACV/alrm 
 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
     19.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   

 
  ACUERDO :  

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
    20.-   
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

   
 

 ACUERDO :   

DOCUMENTO: 
 
CITACION N°  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
   21.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

 ACUERDO :  
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 



Página 12 de 12 

LACV/alrm 
 

     22.-  .  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

  
 
    √ 

  

 

  ACUERDO  

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     23.-  

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

     

ACUERDO :  
DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     24.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  
 

 ACUERDO : 
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 
 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     25.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   



Página 13 de 12 

LACV/alrm 
 

 
  

 
    √ 

  

 ACUERDO :  
DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     26.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

  ACUERDO :    

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

  

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     27.-  
 



Página 14 de 12 

LACV/alrm 
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
 
 
 


